
Autobusová zastávka Velká Javorská 

Stav k 14.12. 2014. Sledujte aktuální jízdní řád! Zpracoval Zbyněk Trojan, Velká Javorská 7. http://www.mhdcl.cz

Odjezdy v pracovních dnech směr Česká Lípa
6:55
9:55 minibus

11:55 minibus
14:00 
15:00 jen ve dnech školního vyučování
18:00 

Odjezdy v pracovních dnech směr Kravaře
10:39 minibus
12:39 minibus
15:59 

Spoj na Velkou Javorskou zajíždí jen na objednání !
Volejte na 777 33 11 77 minimálně 30 minut před odjezdem spoje,

raději však dříve, dispečer může být vytížen. Objednávky v pracovní dny od 6:00 do 15:00.
Objednat lze i týden dopředu, nevyužití objednaného spoje se trestá tím, že příště 
nepřijede.

Odjezdy v pracovních dnech z České Lípy aut. nádr. (přestup v Žandově či Horní Polici)
9:45

11:45
13:00
14:10 jen ve dnech školního vyučování
15:10
17:10

Odjezdy v pracovních dnech ze Žandova
10:20
12:20
13:40
14:40 jen ve dnech školního vyučování
15:40
17:40

Odjezdy v pracovních dnech z Kravař
9:45

11:45

Nahlášením výstupní stanice Velká Javorská řidiči při nástupu do vozidla je 

požadavek objednávkové dopravy splněn.






